
15° Meeting Regionale Città di Novara

- approvazione Fidal Piemonte n. 135/pista/2018

Organizzazione: NO020 - Team Atletico Mercurio - NOVARA

RISULTATI
30/04 -

02:19

60 piani RI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3339 MAROTTA Venanzio Fabio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.0 155

2 3 3341 NORGIA Gabriele Pietro 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.4 91

 2 3340 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

 4 3335 RABOZZI Gabriele 2006 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE NP  

 6 3338 SALONIA Marco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5016 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.4 272

2 4 3328 BERNABEI Bruno 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.9 173

3 2 3333 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.3 106

4 3 3326 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.3 106

5 6 3324 REBASTI Giacomo 2006 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.6 64

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3332 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.1 341

2 3 3327 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.2 318

3 4 3337 PESCE Gabriele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7 210

4 5 3334 STAGLIANO' Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.1 138

5 6 3329 CONAGIN Riccardo 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.2 122

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3342 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.0 366

2 6 3330 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.1 341

3 5 3325 RONCARI Matteo 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 9.4 272

4 3 3331 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7 210

 4 3336 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE NP  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3342 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.0 366

2 6 3330 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.1 341

2 2 3332 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.1 341

4 3 3327 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.2 318

5 5 3325 RONCARI Matteo 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 9.4 272

5 5 5016 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.4 272

7 3 3331 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7 210

7 4 3337 PESCE Gabriele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7 210

9 4 3328 BERNABEI Bruno 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.9 173

10 5 3339 MAROTTA Venanzio Fabio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.0 155

11 5 3334 STAGLIANO' Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.1 138

12 6 3329 CONAGIN Riccardo 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.2 122

13 2 3333 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.3 106

14 3 3326 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.3 106

15 3 3341 NORGIA Gabriele Pietro 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.4 91

16 6 3324 REBASTI Giacomo 2006 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.6 64

 2 3340 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

 6 3338 SALONIA Marco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

 4 3335 RABOZZI Gabriele 2006 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE NP  

 4 3336 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE NP  

Salto in lungo/LJ RI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3475 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.12 556

1°: 3.99 2°: 4.10 3°: 4.12            

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17392/Risultat.htm

1 di 22 30/04/2018 8.04



2 3460 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 3.89 507

1°: 3.89 2°: 3.81 3°: 2.72            

3 3468 BERNABEI Bruno 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.78 483

1°: 3.61 2°: 3.55 3°: 3.78            

4 3463 BELTRAME Alessio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.75 477

1°: 3.48 2°: 3.53 3°: 3.75            

5 3462 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.66 458

1°: 3.66 2°: 3.21 3°: 3.51            

6 5016 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.51 427

1°: 3.38 2°: 3.51 3°: 3.46            

7 3457 REBASTI Giacomo 2006 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 3.50 425

1°: 3.40 2°: 3.49 3°: 3.50            

8 3458 RONCARI Matteo 2005 RM VC045 ATLETICA VALSESIA 3.47 419

1°: 3.41 2°: 3.47 3°: 3.19            

9 3473 NORGIA Gabriele Pietro 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.37 398

1°: 3.37 2°: 3.33 3°: 3.33            

10 3464 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.14 351

1°: 2.84 2°: 3.06 3°: 3.14            

11 3467 PESCE Gabriele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.07 336

1°: 2.93 2°: 3.07 3°: 3.05            

12 3461 CONAGIN Riccardo 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.02 326

1°: 2.39 2°: 3.02 3°: 2.85            

13 3465 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 2.71 264

1°: 2.71 2°: 2.47 3°: 2.39            

14 3472 STAGLIANO' Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.70 262

1°: 2.70 2°: 2.68 3°: X            

15 3459 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.67 256

1°: 2.67 2°: 2.58 3°: 2.54            

16 3474 MAROTTA Venanzio Fabio 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.61 244

1°: 2.26 2°: 2.61 3°: 2.41            

 3466 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE Ncl  

1°: X 2°: - 3°: -            

100 metri A/J/P/S/SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +0.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2008 BAGNOLI Valentina 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.48 641

2 4 3379 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.38 487

3 3 2012 PIZZORNO Alice 2002 AF AL007 ATL. NOVESE 14.74 431

4 2 2018 PELLEGRINO Chiara 1998 PF NO053 PODISTICA ARONA 15.44 328

5 5 2003 CIAMPINI Greta 2002 AF NO053 PODISTICA ARONA 15.82 276

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -2.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2006 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.91 566

2 4 2004 VALSESIA Giulia 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 14.78 424

3 3 2002 FIZZOTTI Aurora 2002 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.98 394

4 2 2005 TRIGILIA Erika 2001 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 15.61 304

 5 2019 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2020 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.34 666

2 5 2000 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.39 657

3 4 2007 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.79 586

4 6 2010 SERAFIN Martina 2000 JF AL007 ATL. NOVESE 15.09 378

 3 2009 LANDI Letizia Victoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +3.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2011 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.39 849

2 2 2015 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.60 807

3 1 2014 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.68 791

4 6 2013 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.90 749

 5 2016 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

 3 2017 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
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1 4 2011 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.39 +3.7 849

2 2 2015 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.60 +3.7 807

3 1 2014 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.68 +3.7 791

4 6 2013 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.90 +3.7 749

5 2 2020 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.34 -1.6 666

6 5 2000 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.39 -1.6 657

7 6 2008 BAGNOLI Valentina 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.48 +0.7 641

8 4 2007 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.79 -1.6 586

9 6 2006 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.91 -2.0 566

10 4 3379 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.38 +0.7 487

11 3 2012 PIZZORNO Alice 2002 AF AL007 ATL. NOVESE 14.74 +0.7 431

12 4 2004 VALSESIA Giulia 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 14.78 -2.0 424

13 3 2002 FIZZOTTI Aurora 2002 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.98 -2.0 394

14 6 2010 SERAFIN Martina 2000 JF AL007 ATL. NOVESE 15.09 -1.6 378

15 2 2018 PELLEGRINO Chiara 1998 PF NO053 PODISTICA ARONA 15.44 +0.7 328

16 2 2005 TRIGILIA Erika 2001 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 15.61 -2.0 304

17 5 2003 CIAMPINI Greta 2002 AF NO053 PODISTICA ARONA 15.82 +0.7 276

 5 2016 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit +3.7  

 5 2019 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP -2.0  

 3 2017 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP +3.7  

 3 2009 LANDI Letizia Victoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP -1.6  

200 metri A/J/P/S/SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3141 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.24 615

2 6 3051 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.41 601

3 5 3040 COZZI Letizia 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.83 493

4 2 3041 FIZZOTTI Aurora 2002 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 31.28 391

5 4 3050 FERRARI Sofia 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 32.38 320

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3045 DE ROSA Francesca Angel 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.31 609

2 6 3043 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.03 553

3 4 3052 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 29.10 547

4 3 3039 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.19 541

5 2 3053 MAZZONI Eden 2000 JF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 30.43 449

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3038 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.24 697

2 3 5000 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.48 677

3 2 3056 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.56 670

 5 3044 BAGNOLI Valentina 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

 4 3046 LANDI Letizia Victoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3042 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.53 759

2 3 3037 LELI Aurora 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.76 738

3 6 3049 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.26 696

4 5 3057 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.27 695

 2 3047 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA Rit  

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -2.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3142 PERETTO Francesca 1998 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.09 798

2 5 3048 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.24 784

3 1 3035 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.52 759

4 3 3054 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.85 646

 2 3036 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

 6 3055 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 3142 PERETTO Francesca 1998 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.09 -2.0 798

2 5 3048 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.24 -2.0 784

3 1 3035 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.52 -2.0 759
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4 4 3042 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.53 -0.3 759

5 3 3037 LELI Aurora 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.76 -0.3 738

6 6 3038 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.24 -1.0 697

7 6 3049 TAHERIAN Yasamin 1999 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.26 -0.3 696

8 5 3057 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.27 -0.3 695

9 3 5000 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.48 -1.0 677

10 2 3056 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.56 -1.0 670

11 3 3054 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.85 -2.0 646

12 3 3141 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.24 -0.9 615

13 5 3045 DE ROSA Francesca Angel 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.31 -1.1 609

14 6 3051 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.41 -0.9 601

15 6 3043 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.03 -1.1 553

16 4 3052 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 29.10 -1.1 547

17 3 3039 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.19 -1.1 541

18 5 3040 COZZI Letizia 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.83 -0.9 493

19 2 3053 MAZZONI Eden 2000 JF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 30.43 -1.1 449

20 2 3041 FIZZOTTI Aurora 2002 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 31.28 -0.9 391

21 4 3050 FERRARI Sofia 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 32.38 -0.9 320

 2 3047 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA Rit -0.3  

 4 3046 LANDI Letizia Victoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP -1.0  

 2 3036 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. NP -2.0  

 5 3044 BAGNOLI Valentina 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA NP -1.0  

 6 3055 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP -2.0  

800 metri A/J/P/S/SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 174 DAVERIO Giulia Chiara 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:24.46 734

2 3E 175 ZANERO Alessandra 1999 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:25.56 720

3 3I 173 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:25.77 717

4 4I 170 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:28.74 679

5 6I 167 GUERRA Irene 2001 AF AL007 ATL. NOVESE 2:29.79 666

6 5I 176 MELETTO Silvia 1998 PF CO056 G.S. BERNATESE 2:38.09 564

7 2I 169 PIRAZZI Agnese 2000 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:38.83 555

8 1E 172 VILLA Giulia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:43.45 501

 2E 168 MAZZA Beatrice 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

3000 metri A/J/P/S/SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 MAZZOLINI Sonia 1997 PF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10:58.46 716

2 204 ALOISI Giorgia 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 11:34.35 621

400 Hs H 76 A/J/P/S/SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3142 PERETTO Francesca 1998 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.86 841

2 2 3141 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:10.41 678

 4 3136 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Rit  

 3 3137 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

Salto in lungo/LJ A/J/P/S/SF35+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3372 MAZZONI Eden 2000 JF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 4.64 567

1°: 4.23 2°: X 3°: 4.50  4°: X 5°: 4.64 6°: 4.46  

 +0.8    -1.9     +2.7  +1.1  

2 3379 GOURI Paule Myriam 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.59 553

1°: 3.69 2°: 4.48 3°: 4.26  4°: 4.48 5°: 4.29 6°: 4.59  

 +2.7  +1.4  +4.3   +1.5  +1.7  +1.7  
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3 3378 GALASCHI Federica 1998 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.32 481

1°: 3.73 2°: 3.81 3°: 3.52  4°: 3.53 5°: 4.31 6°: 4.32  

 -0.7  +1.7  +0.3   +0.8  +0.7  +2.7  

4 5007 PANAGINI Letizia 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.31 478

1°: 4.04 2°: 4.25 3°: 4.06  4°: 4.15 5°: 4.31 6°: 4.16  

 +1.6  +1.0  +1.4   +1.1  +0.0  +0.8  

5 3373 ROSIN Silvia 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.20 448

1°: 3.77 2°: 4.20 3°: X  4°: 3.89 5°: 3.94 6°: 3.92  

 +0.0  +2.3     +0.8  -1.5  +3.1  

6 3381 PALTANI Chiara 2001 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.77 333

1°: 3.49 2°: 3.67 3°: 3.77  4°: 3.71 5°: 3.77 6°: 3.50  

 +1.3  +4.2  +2.0   -0.2  +2.0  +0.9  

7 3375 CIAMPINI Greta 2002 AF NO053 PODISTICA ARONA 3.77 333

1°: 3.61 2°: 3.77 3°: 3.67  4°: 3.57 5°: X 6°: 3.69  

 +1.2  +3.1  +0.4   +1.5    +3.9  

 3374 ANDORNO Denisa 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO NP  

 3380 VALSESIA Giulia (FC) 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 3.74  

1°: 3.74 2°: 3.74 3°: 3.07            

 +2.5  +1.3  +0.2         

 3377 TRIGILIA Erika (FC) 2001 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 3.43  

1°: 3.03 2°: 3.39 3°: 3.43            

 +1.4  +0.5  -0.3         

Peso/SP Kg 4.000 J/P/S/SF35+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3363 SERAFIN Martina 2000 JF AL007 ATL. NOVESE 7.84 460

1°: 7.40 2°: 7.38 3°: 7.84  4°: 7.53 5°: 7.27 6°: 7.62  

Peso/SP Kg 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3345 BIANCOSSI Danielle 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 10.05 518

1°: 8.38 2°: 9.55 3°: 9.48  4°: 9.06 5°: 9.11 6°: 10.05  

2 3344 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 9.28 458

1°: 8.39 2°: 8.57 3°: 8.82  4°: 9.00 5°: 9.28 6°: 8.89  

3 3343 FERRARI Sofia 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 5.85 169

1°: 5.57 2°: 5.06 3°: 4.25  4°: 5.85 5°: 5.71 6°: 5.67  

100 metri A/J/P/S/SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2028 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.90 600

2 3 2027 RUFFINO Edoardo Maria 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.99 580

3 1 5026 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.30 511

4 5 5001 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.15 341

 6 2045 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA Rit  

 2 2026 BOZZOLA Leonardo 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2029 SAVIOLO Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.85 612

2 6 2024 PAGANINI Omar 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.99 580

3 3 2048 MARABINI Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.76 416

4 4 2052 PIGNATARO Gabriele 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.13 344

5 5 2058 AGAZZONE Leonardo 2002 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.58 264

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2030 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.60 671

2 6 2049 FRASSON Diego 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.80 228

3 4 2063 LINARELLO Mattia 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.12 178

4 2 2043 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.49 126
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 5 2061 CIMMINO Lorenzo 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2050 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.88 392

2 6 2039 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE 13.27 319

3 5 2054 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.52 275

4 4 2036 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.80 228

 2 2040 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA NP  

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2069 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.18 537

2 4 2037 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.32 507

3 3 2032 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.38 494

4 5 2034 PAZIENZA Silvio 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.41 488

5 6 2035 ZAFFIRO Matteo 2000 JM AL007 ATL. NOVESE 12.95 378

 2 2067 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

Serie 6 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2047 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.95 589

2 3 2057 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.26 520

3 4 2041 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.45 479

4 6 2044 MONACO Giulio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.56 456

5 1 2031 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.58 452

 5 2068 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

Serie 7 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2051 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.95 589

2 2 2021 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.18 537

3 6 2056 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.24 524

4 3 2023 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.27 518

5 4 2059 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.64 440

 5 2060 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA NP  

Serie 8 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2038 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.08 802

2 3 2025 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.32 741

3 6 2066 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.55 684

4 5 2065 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 11.73 640

 2 2022 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

 4 2062 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO NP  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 2038 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.08 +1.3 802

2 3 2025 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.32 +1.3 741

3 6 2066 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.55 +1.3 684

4 3 2030 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.60 -1.3 671

5 5 2065 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 11.73 +1.3 640

6 2 2029 SAVIOLO Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.85 +0.8 612

7 4 2028 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.90 -1.8 600

8 2 2047 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.95 -0.2 589

8 1 2051 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.95 -1.0 589

10 3 2027 RUFFINO Edoardo Maria 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.99 -1.8 580

10 6 2024 PAGANINI Omar 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.99 +0.8 580

12 1 2069 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.18 -0.1 537

12 2 2021 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.18 -1.0 537

14 6 2056 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.24 -1.0 524

15 3 2057 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.26 -0.2 520

16 3 2023 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.27 -1.0 518

17 1 5026 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.30 -1.8 511

18 4 2037 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.32 -0.1 507

19 3 2032 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.38 -0.1 494

20 5 2034 PAZIENZA Silvio 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.41 -0.1 488

21 4 2041 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.45 -0.2 479

22 6 2044 MONACO Giulio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.56 -0.2 456

23 1 2031 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.58 -0.2 452

24 4 2059 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.64 -1.0 440
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25 3 2048 MARABINI Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.76 +0.8 416

26 3 2050 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.88 -0.2 392

27 6 2035 ZAFFIRO Matteo 2000 JM AL007 ATL. NOVESE 12.95 -0.1 378

28 4 2052 PIGNATARO Gabriele 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.13 +0.8 344

29 5 5001 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.15 -1.8 341

30 6 2039 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE 13.27 -0.2 319

31 5 2054 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.52 -0.2 275

32 5 2058 AGAZZONE Leonardo 2002 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.58 +0.8 264

33 6 2049 FRASSON Diego 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.80 -1.3 228

33 4 2036 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.80 -0.2 228

35 4 2063 LINARELLO Mattia 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.12 -1.3 178

36 2 2043 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.49 -1.3 126

 6 2045 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA Rit -1.8  

 5 2060 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA NP -1.0  

 2 2040 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA NP -0.2  

 2 2026 BOZZOLA Leonardo 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP -1.8  

 2 2022 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP +1.3  

 2 2067 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP -0.1  

 4 2062 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO NP +1.3  

 5 2068 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP -0.2  

 5 2061 CIMMINO Lorenzo 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP -1.3  

200 metri A/J/P/S/SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:35 - Vento: +0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3061 RUFFINO Edoardo Maria 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.36 578

2 6 3088 MARZOCCHI Mattia 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.42 572

3 5 2045 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 27.08 318

4 2 3081 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.04 172

5 3 3064 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 29.39 150

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3083 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.89 630

2 2 3082 PAGANINI Omar 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.40 574

3 3 2048 MARABINI Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.16 399

4 6 5002 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.66 354

 4 3065 ARRE' Stefano 1997 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP  

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3085 SAVIOLO Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.36 578

2 4 3069 BRUNA Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.82 529

3 5 3080 ZUCCHI Simone 1999 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.62 449

4 3 3084 LINARELLO Mattia 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.91 181

5 6 3071 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 35.32  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:43 - Vento: -1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3068 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.87 524

2 4 3076 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 28.44 213

3 5 3078 FRASSON Diego 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.47 211

4 3 3066 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 30.78 71

 2 3070 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE Ass  

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3074 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 25.41 470

2 5 3093 PAZIENZA Silvio 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.55 456

3 3 3098 CAPOROSSI Leonardo 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.48 370

 6 3102 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP  

 4 3099 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA NP  

Serie 6 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3072 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.47 678

2 2 3063 AUDI Matteo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.51 562

3 5 3077 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.86 525

4 4 3058 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 25.60 451
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 3 3101 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA NP  

Serie 7 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:51 - Vento: -1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3096 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.78 534

2 2 3059 MONACO Giulio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.06 505

3 4 3100 BOGLIANO Cristian 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.41 470

 6 3094 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

 3 3097 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

Serie 8 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -1.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3079 PAGLINO Leonardo 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.41 573

2 6 3091 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 24.45 568

 3 3086 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA NP  

 5 3103 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE NP  

 2 3089 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP  

Serie 9 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -1.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3087 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.73 766

2 6 3067 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.81 756

3 4 3095 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.95 739

 3 3062 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

 2 3060 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 3087 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.73 -1.8 766

2 6 3067 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.81 -1.8 756

3 4 3095 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.95 -1.8 739

4 6 3072 DROVANTI Pietro Augusto 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.47 -0.8 678

5 5 3083 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.89 -0.5 630

6 4 3061 RUFFINO Edoardo Maria 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.36 +0.4 578

6 2 3085 SAVIOLO Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.36 -1.3 578

8 2 3082 PAGANINI Omar 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.40 -0.5 574

9 4 3079 PAGLINO Leonardo 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.41 -1.2 573

10 6 3088 MARZOCCHI Mattia 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.42 +0.4 572

11 6 3091 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 24.45 -1.2 568

12 2 3063 AUDI Matteo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.51 -0.8 562

13 5 3096 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.78 -1.1 534

14 4 3069 BRUNA Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.82 -1.3 529

15 5 3077 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.86 -0.8 525

16 6 3068 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.87 -1.1 524

17 2 3059 MONACO Giulio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.06 -1.1 505

18 4 3100 BOGLIANO Cristian 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.41 -1.1 470

18 2 3074 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 25.41 -0.5 470

20 5 3093 PAZIENZA Silvio 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.55 -0.5 456

21 4 3058 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 25.60 -0.8 451

22 5 3080 ZUCCHI Simone 1999 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.62 -1.3 449

23 3 2048 MARABINI Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.16 -0.5 399

24 3 3098 CAPOROSSI Leonardo 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.48 -0.5 370

25 6 5002 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.66 -0.5 354

26 5 2045 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 27.08 +0.4 318

27 4 3076 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 28.44 -1.1 213

28 5 3078 FRASSON Diego 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.47 -1.1 211

29 3 3084 LINARELLO Mattia 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.91 -1.3 181

30 2 3081 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.04 +0.4 172

31 3 3064 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 29.39 +0.4 150

32 3 3066 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 30.78 -1.1 71

33 6 3071 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 35.32 -1.3  

 6 3102 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA NP -0.5  

 2 3060 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP -1.8  

 3 3062 DI NUNNO Simone 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP -1.8  

 3 3101 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA NP -0.8  

 5 3103 MERCURIO Alessandro 1999 JM NO048 ATLETICA GALLIATE NP -1.2  

 3 3086 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA NP -1.2  

 2 3089 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP -1.2  

 3 3097 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP -1.1  

 6 3094 DROVANTI Lodovico 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP -1.1  

 4 3065 ARRE' Stefano 1997 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP -0.5  

 4 3099 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA NP -0.5  
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 2 3070 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE Ass -1.1  

800 metri A/J/P/S/SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 178 ALLEGRA Luca 1999 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:04.27 584

2 2E 197 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:07.80 511

3 5E 199 FUSETTI Mattia 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:08.66 494

4 3I 181 VODANO Andrea 1989 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:10.12 466

5 2I 185 PUCCI Edoardo 1999 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:10.26 463

6 6I 184 NASTA Gabriele 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:11.29 444

7 3E 198 BIANCHI Marco 1966 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:22.06 266

8 4I 203 TERFANI Alessandro 2002 AM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2:25.43 220

9 1I 186 BELLINI Mattia 1991 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:44.81 38

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 190 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:06.97 528

2 6I 177 GALBIATI Francesco 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:08.91 489

3 5I 193 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:09.50 478

4 4I 191 ROSSI Pietro 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:10.32 462

5 5E 187 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:17.00 344

6 2I 200 CERRI Luca 2000 JM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:17.21 341

7 4E 183 TERUZZI Giacomo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:19.14 310

8 2E 179 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 2:42.22 54

 3I 202 BONO Massimo 1973 SM45 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE Ass  

 1E 189 SCALIA Giuseppe 1974 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass  

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 182 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 1:55.58 783

2 4I 194 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:58.23 719

3 6I 196 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:59.52 689

4 3E 195 RANCATI Lorenzo 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:00.50 667

5 5E 192 CARETTI Lorenzo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:00.84 659

6 1E 180 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:01.57 643

7 5I 209 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.35 625

8 2I 207 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.99 611

9 2E 205 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:05.24 563

 1I 188 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA Rit  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 182 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 1:55.58 783

2 4I 194 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:58.23 719

3 6I 196 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:59.52 689

4 3E 195 RANCATI Lorenzo 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:00.50 667

5 5E 192 CARETTI Lorenzo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:00.84 659

6 1E 180 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:01.57 643

7 5I 209 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.35 625

8 2I 207 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.99 611

9 5I 178 ALLEGRA Luca 1999 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:04.27 584

10 2E 205 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:05.24 563

11 1I 190 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:06.97 528

12 2E 197 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:07.80 511

13 5E 199 FUSETTI Mattia 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:08.66 494

14 6I 177 GALBIATI Francesco 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:08.91 489

15 5I 193 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:09.50 478

16 3I 181 VODANO Andrea 1989 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:10.12 466

17 2I 185 PUCCI Edoardo 1999 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:10.26 463

18 4I 191 ROSSI Pietro 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:10.32 462

19 6I 184 NASTA Gabriele 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:11.29 444

20 5E 187 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:17.00 344

21 2I 200 CERRI Luca 2000 JM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:17.21 341

22 4E 183 TERUZZI Giacomo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:19.14 310

23 3E 198 BIANCHI Marco 1966 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:22.06 266

24 4I 203 TERFANI Alessandro 2002 AM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2:25.43 220

25 2E 179 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 2:42.22 54

26 1I 186 BELLINI Mattia 1991 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:44.81 38
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 1I 188 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA Rit  

 1E 189 SCALIA Giuseppe 1974 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass  

 3I 202 BONO Massimo 1973 SM45 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE Ass  

3000 metri A/J/P/S/SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 DRUSIAN Luca 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:04.57 33569

2 161 PALUMMIERI Giulio 2000 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:10.81 666

3 155 OUYAT Salah 1976 SM40 VB058 SPORT PROJECT VCO 9:11.21 665

4 153 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:12.40 660

5 162 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 9:13.06 657

6 157 FONTANA Nicolo' 1999 JM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9:13.33 656

7 159 CIANI Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9:27.34 600

8 154 LADETTO Emanuele 1984 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:30.38 588

9 158 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 9:38.47 557

10 165 TURCHETTA Fabio 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9:43.24 539

11 160 GARSIA Riccardo 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10:29.57 379

12 156 CHIRICO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10:40.51 345

 164 CARNEVALE Luigi 1938 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA NP  

400 Hs H 91 J/P/S/SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3146 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.06 785

400 Hs H 84 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3145 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:01.23 568

2 4 3144 DI GIORGIO Alberto 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.38 563

Salto in lungo/LJ A/J/P/S/SM35+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3389 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.68 812

1°: 6.68 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 +1.1             

2 3390 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.62 801

1°: 6.15 2°: X 3°: 5.79  4°: 5.47 5°: 4.73 6°: 6.62  

 +1.5    +0.5   +1.4  +0.4  +1.1  

3 3386 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.36 751

1°: 5.81 2°: 5.85 3°: 6.20  4°: 6.06 5°: X 6°: 6.36  

 +1.1  +0.3  +0.5   +1.0    +2.5  

4 3394 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.22 724

1°: 6.13 2°: 6.22 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 6.22  

 +0.6  +1.8         +0.8  

5 3383 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.12 704

1°: 6.12 2°: X 3°: 5.60  4°: 5.82 5°: X 6°: 5.93  

 +1.8    -0.3   +1.1    +0.4  

6 3385 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.07 694

1°: 5.83 2°: 5.83 3°: 6.02  4°: 5.89 5°: 6.07 6°: 5.82  

 +1.6  +1.3  +1.7   +0.4  +1.8  +0.7  

7 3391 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.02 684

1°: 6.02 2°: 5.94 3°: X  4°: 5.89 5°: 5.94 6°: X  

 +0.5  +2.2     +0.8  +1.8    

8 3395 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.01 682

1°: X 2°: 6.01 3°: 5.96  4°: 5.91 5°: X 6°: 5.78  

   +0.5  +3.8   +0.8    +1.2  

9 3382 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 5.78 636
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1°: 5.43 2°: 5.78 3°: 5.25            

 +1.7  +0.8  +1.2         

10 3388 ZAFFIRO Matteo 2000 JM AL007 ATL. NOVESE 5.54 586

1°: 5.50 2°: 5.46 3°: 5.54            

 +1.5  +1.5  +0.7         

11 6000 ROSSI Mattia 2002 AM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.20 514

1°: 5.20 2°: 4.99 3°: X            

 +1.9  +1.6           

12 2054 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4.96 462

1°: X 2°: 4.96 3°: 4.67            

   +2.1  +0.3         

13 2052 PIGNATARO Gabriele 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.37 330

1°: 4.27 2°: 4.37 3°: 4.09            

 +2.6  +1.0  +0.9         

14 3393 AGAZZONE Leonardo 2002 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO   

1°: X 2°: X 3°: X            

 3392 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ncl  

1°: X                  

 3387 BOZZOLA Leonardo 2002 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

Peso/SP Kg 7.260 P/S/SM35+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3370 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.73 725

1°: 12.58 2°: 12.62 3°: X  4°: 12.33 5°: 12.73 6°: X  

2 3371 BELLINI Mattia 1991 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 6.82 256

1°: 6.08 2°: 6.82 3°: 6.36  4°: 6.20 5°: 5.65 6°: 6.40  

 3368 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass  

 3369 MAINO Antonio 1951 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass  

Peso/SP Kg 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3365 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.80 648

1°: X 2°: X 3°: 13.80  4°: X 5°: X 6°: X  

2 3367 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE 9.30 336

1°: 9.01 2°: 8.79 3°: 8.93  4°: 8.64 5°: 9.30 6°: 9.25  

3 3366 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 9.11 322

1°: 7.89 2°: 7.30 3°: 9.11  4°: 8.02 5°: 7.53 6°: 7.27  

Peso/SP Kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5014 BOSOTTI Matteo Damiano 2000 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.66 495

1°: 9.70 2°: 10.63 3°: 10.66  4°: 10.59 5°: 10.38 6°: X  

300 piani CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3118 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 46.28 655

2 3 3113 BARBIERI Giorgia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 47.91 569

3 5 3119 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 50.23 454

 4 3115 DEPAULIS Camilla 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3105 ISACCO Elisa 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 45.44 702

2 3 3104 TAGGI Francesca 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.89 622

3 6 3114 BEVILACQUA Francesca Gi 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 47.90 569

4 2 3117 FIZZOTTI Gaia 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.58 392
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5 5 3109 SIRIANNI Giorgia 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 52.84 338

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3110 CANAZZA Martina 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.30 962

2 6 3106 BONINI Giulia 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 47.35 598

3 3 3107 BIANCHI Matilde 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.69 580

4 4 3112 VALSESIA Beatrice 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 47.88 570

5 2 3116 SORMANI Martina 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 55.77 223

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3110 CANAZZA Martina 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.30 962

2 4 3105 ISACCO Elisa 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 45.44 702

3 2 3118 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 46.28 655

4 3 3104 TAGGI Francesca 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.89 622

5 6 3106 BONINI Giulia 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 47.35 598

6 3 3107 BIANCHI Matilde 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.69 580

7 4 3112 VALSESIA Beatrice 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 47.88 570

8 6 3114 BEVILACQUA Francesca Gi 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 47.90 569

9 3 3113 BARBIERI Giorgia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 47.91 569

10 5 3119 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 50.23 454

11 2 3117 FIZZOTTI Gaia 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.58 392

12 5 3109 SIRIANNI Giorgia 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 52.84 338

13 2 3116 SORMANI Martina 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 55.77 223

 4 3115 DEPAULIS Camilla 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

1000 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:12.11 793

2 141 CORBANO Sara 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3:56.32 314

Salto in lungo/LJ CF

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3397 PIANA Eleonora 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.52 657

1°: 4.23 2°: 3.98 3°: 4.52  4°: 4.27        

 -0.8  -0.5  +0.7   -0.2      

2 3399 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.28 582

1°: 4.04 2°: 4.11 3°: 4.23  4°: 4.28        

 -0.3  +0.0  +0.7   +1.2      

3 3409 BIANCHI Matilde 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.22 563

1°: 4.16 2°: 4.22 3°: 3.54  4°: 3.97        

 +1.9  +2.0  -2.1   +1.2      

4 3405 AMBROSETTI Alessia 2004 CF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4.09 524

1°: X 2°: 4.09 3°: 4.02  4°: 4.02        

   +0.6  +1.1   +1.8      

5 3400 VALSESIA Beatrice 2003 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.08 521

1°: 3.79 2°: 3.79 3°: 4.06  4°: 4.08        

 +3.0  +1.6  +1.3   +1.4      

6 3407 TAGGI Francesca 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.85 452

1°: X 2°: 3.73 3°: 3.85  4°: 3.76        

   +1.8  +1.2   +1.0      

7 3404 SIRIANNI Giorgia 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.69 406

1°: 3.32 2°: X 3°: 3.69  4°: X        

 +1.3    +0.1         

8 3402 CLERICI Sara 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.51 355

1°: 3.51 2°: 3.31 3°: 3.24  4°: 3.38        

 +0.9  +0.4  +0.0   +0.5      

9 3406 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 3.39 321

1°: 3.35 2°: 3.11 3°: 3.39  4°: 3.23        

 +0.7  +0.5  -0.6   +0.3      

10 3396 CRIFO' Sara 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.30 296

1°: 3.30 2°: 3.26 3°: X  4°: X        

 +2.7  +1.5           
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 3408 SORMANI Martina 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

 3401 BARUZZU Edith 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

 3403 DEPAULIS Camilla 2003 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

 3398 FIZZOTTI Gaia 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

Peso/SP Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3346 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.22 562

1°: 5.37 2°: 7.25 3°: 8.22  4°: 7.24        

2 3349 BONINI Giulia 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.66 286

1°: 4.83 2°: 5.66 3°: 4.90  4°: 5.23        

3 5013 CLERICI Sara 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 5.01 214

1°: 4.51 2°: 4.92 3°: 5.01  4°: 4.67        

4 3348 CRIFO' Sara 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.58 51

1°: 3.48 2°: 3.54 3°: 3.58  4°: 3.15        

 3350 CORBANO Sara 2004 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

300 piani CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3132 MIGLIO Valerio 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 43.15 483

2 3 3126 QUAGLIARELLA Luca 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 44.77 394

3 5 3129 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 47.66 253

4 4 3130 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 49.18 188

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3131 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 41.80 563

2 3 3135 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 42.53 519

3 2 3128 PALTANI Tommaso 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 42.79 504

4 5 3125 PIZZORNO Ludovico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 54.79 3

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3121 MELLI Andrea 2003 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 40.80 625

2 6 3122 TERFANI Simone 2004 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 42.29 533

3 3 3120 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.18 481

4 5 3123 GUARNERI Mattia 2004 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 44.07 432

5 4 3124 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 49.56 173

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3121 MELLI Andrea 2003 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 40.80 625

2 4 3131 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 41.80 563

3 6 3122 TERFANI Simone 2004 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 42.29 533

4 3 3135 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 42.53 519

5 2 3128 PALTANI Tommaso 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 42.79 504

6 2 3132 MIGLIO Valerio 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 43.15 483

7 3 3120 FALLARINI Edoardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.18 481

8 5 3123 GUARNERI Mattia 2004 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 44.07 432

9 3 3126 QUAGLIARELLA Luca 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 44.77 394

10 5 3129 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 47.66 253

11 4 3130 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 49.18 188

12 4 3124 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 49.56 173

13 5 3125 PIZZORNO Ludovico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 54.79 3

1000 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 145 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 2:59.18 591

2 143 FRAGOLA Matteo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:59.20 591

3 142 MIGLIO Valerio 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3:06.46 490
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4 151 PASTORE Davide 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:09.31 452

5 150 TURINO Alessio 2004 CM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3:17.30 352

6 146 MAGGIO Federico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 3:23.10 285

7 144 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:30.87 201

8 148 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3:34.95 160

9 149 CASTELLANO Lorenzo 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 3:43.87 79

Salto in lungo/LJ CM

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3412 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5.43 620

1°: 5.06 2°: X 3°: X  4°: 5.43        

 -1.9       -0.6      

2 3419 BRUNO Federico 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.06 524

1°: 5.06 2°: 4.83 3°: 4.87  4°: 4.91        

 -1.9  +0.0  -1.0   +0.9      

3 3411 PALTANI Tommaso 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.97 502

1°: 4.62 2°: 4.49 3°: 4.71  4°: 4.97        

 +0.5  -0.3  +0.3   +2.0      

4 3413 PERONI Pier Giorgio 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.96 499

1°: 4.80 2°: 4.17 3°: 4.96  4°: 4.82        

 +0.3  -2.3  +1.3   +0.4      

5 3361 PIAZZA Loris 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 4.79 456

1°: 3.30 2°: 4.12 3°: 4.38  4°: 4.79        

 +0.0  -0.2  -0.1   -0.2      

6 3420 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 4.28 329

1°: 3.29 2°: 4.05 3°: 4.01  4°: 4.28        

 +1.1  +1.0  -0.5   +0.1      

7 3417 PASTORE Davide 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 4.19 307

1°: 4.19 2°: 4.09 3°: 4.10  4°: 4.19        

 +1.7  -0.1  +0.7   +1.4      

8 3414 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 4.18 305

1°: 3.97 2°: 3.98 3°: 4.18  4°: X        

 +2.5  -0.4  -1.8         

9 3410 MORANO Francesco 2004 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 3.81 215

1°: 3.63 2°: X 3°: 3.76  4°: 3.81        

 -1.6    +0.7   +1.7      

10 3415 PIZZORNO Ludovico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 3.51 144

1°: 3.27 2°: 3.51 3°: 3.43  4°: X        

 +0.1  +0.2  -0.3         

 3416 BUORA Christian 2004 CM VC045 ATLETICA VALSESIA Ass  

 3418 TOMMASINI Jacopo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

Peso/SP Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:53 - Ora Fine: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3362 BARACCO Andrea 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.40 775

1°: 13.40 2°: X 3°: X  4°: X        

2 3361 PIAZZA Loris 2003 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.22 538

1°: 10.20 2°: 9.07 3°: 10.22  4°: 9.07        

3 3358 GIANI Luca 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.21 537

1°: 9.88 2°: 9.75 3°: 10.21  4°: 10.10        

4 3359 MORANO Francesco 2004 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 7.65 341

1°: 7.00 2°: 5.96 3°: 6.85  4°: 7.65        

5 5030 DONATI Riccardo 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.22 308

1°: 6.77 2°: 7.22 3°: X  4°: 6.81        

6 3356 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 6.90 283

1°: 6.70 2°: 6.17 3°: 6.72  4°: 6.90        

7 3352 TOMMASINI Jacopo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.78 274

1°: 6.54 2°: 6.05 3°: 6.59  4°: 6.78        

 3354 BUORA Christian 2004 CM VC045 ATLETICA VALSESIA Ass  

50 Hs H50 Esordienti A F

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3160 MIGLIORINI Martina 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.6  

2 2 3153 BUCCI Giorgia 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.7  

3 3 3157 FORNI Cristina 2007 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.9  

 5 3155 SANTI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE Ass  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5012 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.7  

2 5 3150 VECCHIO Irene 2007 EF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.8  

3 4 3148 VALEA Giorgia 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.3  

4 2 5025 SERVIDEO Marika 2010 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.1  

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3149 SIGNINI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.3  

2 2 3154 LOPIZZO Iris 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.2  

3 4 3156 NOVARESE Vittoria 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.4  

 3 5008 AMATULLI Ludovica 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE Ass  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3147 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.2  

2 4 3151 SIBILLIA Sara 2007 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.3  

3 3 3159 MEDINA Crystal 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.5  

4 1 3158 TOMMASINI Valentina 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.5  

 2 3152 GRASSI Carlotta 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE Ass  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3147 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.2  

2 3 5012 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 8.7  

3 4 3151 SIBILLIA Sara 2007 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.3  

3 5 3149 SIGNINI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.3  

5 3 3159 MEDINA Crystal 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.5  

6 5 3150 VECCHIO Irene 2007 EF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.8  

7 4 3160 MIGLIORINI Martina 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.6  

8 2 3153 BUCCI Giorgia 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.7  

9 3 3157 FORNI Cristina 2007 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.9  

10 2 3154 LOPIZZO Iris 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.2  

11 4 3148 VALEA Giorgia 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.3  

12 2 5025 SERVIDEO Marika 2010 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.1  

13 1 3158 TOMMASINI Valentina 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.5  

14 4 3156 NOVARESE Vittoria 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.4  

 5 3155 SANTI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE Ass  

 3 5008 AMATULLI Ludovica 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE Ass  

 2 3152 GRASSI Carlotta 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE Ass  

50 Hs H50 Esordienti B/C F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3190 SACCHELLI Dora 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 9.1  

2 4 3187 SANGERMANI Camilla 2011 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.0  

 5 3192 PAESE Cecilia 2011 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO Ass  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3191 FIANDACA Elisa 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.8  

2 5 3188 SALSA Asia 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.2  

3 4 3189 BERNABEI Cecilia 2009 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.7  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3191 FIANDACA Elisa 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.8  

2 3 3190 SACCHELLI Dora 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 9.1  

3 5 3188 SALSA Asia 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.2  

4 4 3189 BERNABEI Cecilia 2009 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.7  

5 4 3187 SANGERMANI Camilla 2011 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.0  
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 5 3192 PAESE Cecilia 2011 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO Ass  

150 metri Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:30 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2079 VECCHIO Irene 2007 EF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 26.0  

2 5 2072 MIGLIORINI Martina 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 27.1  

3 6 2074 BUCCI Giorgia 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.1  

4 4 2071 FORNI Cristina 2007 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.5  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:32 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5013 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 23.2  

2 4 2080 SIGNINI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 24.6  

3 3 2076 VALEA Giorgia 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.8  

4 5 2073 NOVARESE Vittoria 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 31.4  

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:33 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2082 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.8  

2 4 2070 SIBILLIA Sara 2007 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.1  

3 6 2078 MEDINA Crystal 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 26.5  

4 5 2081 LOPIZZO Iris 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.2  

5 1 2075 TOMMASINI Valentina 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 33.3  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2082 FORNAROLI Federica 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.8  

2 2 5013 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 23.2  

3 4 2080 SIGNINI Silvia 2007 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 24.6  

4 4 2070 SIBILLIA Sara 2007 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.1  

5 3 2079 VECCHIO Irene 2007 EF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 26.0  

6 6 2078 MEDINA Crystal 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 26.5  

7 3 2076 VALEA Giorgia 2007 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.8  

8 5 2072 MIGLIORINI Martina 2008 EF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 27.1  

9 5 2081 LOPIZZO Iris 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.2  

10 6 2074 BUCCI Giorgia 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.1  

11 4 2071 FORNI Cristina 2007 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.5  

12 5 2073 NOVARESE Vittoria 2008 EF NO042 ATLETICA TRINACRIA 31.4  

13 1 2075 TOMMASINI Valentina 2008 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 33.3  

150 metri Esordienti B/C F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:30 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3008 SACCHELLI Dora 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 26.8  

2 4 3007 SANGERMANI Camilla 2011 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.7  

3 3 3012 PAESE Cecilia 2011 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 33.9  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:32 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3011 FIANDACA Elisa 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 25.5  

2 2 3010 SALSA Asia 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 26.5  

3 3 3009 BERNABEI Cecilia 2009 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 27.5  

4 4 5025 SERVIDEO Marika 2010 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.1  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3011 FIANDACA Elisa 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 25.5  

2 2 3010 SALSA Asia 2009 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 26.5  

3 5 3008 SACCHELLI Dora 2009 EF NO048 ATLETICA GALLIATE 26.8  

4 3 3009 BERNABEI Cecilia 2009 EF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 27.5  

5 4 5025 SERVIDEO Marika 2010 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.1  

6 4 3007 SANGERMANI Camilla 2011 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.7  

7 3 3012 PAESE Cecilia 2011 EF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 33.9  

50 Hs H50 Esordienti A M
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3185 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.1  

2 4 3184 MAIOLO Yari 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.7  

3 5 3170 GUARNERI Daniele 2008 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.0  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5040 SALVALAGGIO Domiziano 2007 EM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.9  

2 3 3166 MORGESE Mattia 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.1  

3 5 3163 KOFFI Marc Emmanuel 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.4  

 4 3181 BORANDO Riccardo 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3164 GALLINI Michele 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.1  

2 5 3178 PIGNATARO Matteo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.4  

3 3 3182 CALLIGARIS Marco 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.8  

3 4 3173 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.8  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3162 TORRESAN Marco 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.4  

2 2 3165 GIANA Pietro 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.4  

 4 3180 ISAYA Francesco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO Ass  

 5 3172 COGNOLATO Mario 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3171 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.8  

2 5 3168 PAESE Alessio 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.5  

 2 3175 CANNA Lorenzo 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

 3 3161 MELONI Luca 2008 EM NO048 ATLETICA GALLIATE Ass  

Serie 6 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3167 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.8  

2 5 3177 MIAZZO Andrea 2008 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.9  

 4 3169 SALSA Davide 2007 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO Ass  

 3 3186 NOJA Martino 2007 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

Serie 7 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3183 ORLANDO Jacopo 2007 EM NO053 PODISTICA ARONA 9.1  

2 4 3176 ABBA' Samuele 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.8  

3 2 3174 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.3  

4 5 3179 DEDA Denis 2008 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.4  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3164 GALLINI Michele 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.1  

1 3 3185 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.1  

3 5 3178 PIGNATARO Matteo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.4  

4 4 3184 MAIOLO Yari 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.7  

5 3 3182 CALLIGARIS Marco 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.8  

5 2 3167 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.8  

7 4 3173 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.8  

8 5 3177 MIAZZO Andrea 2008 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.9  

8 2 5040 SALVALAGGIO Domiziano 2007 EM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.9  

10 3 3183 ORLANDO Jacopo 2007 EM NO053 PODISTICA ARONA 9.1  

11 3 3162 TORRESAN Marco 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.4  

12 4 3176 ABBA' Samuele 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.8  

12 4 3171 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.8  

14 2 3174 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.3  

15 5 3168 PAESE Alessio 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.5  

16 5 3170 GUARNERI Daniele 2008 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.0  

17 5 3179 DEDA Denis 2008 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 11.4  

17 2 3165 GIANA Pietro 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.4  

19 3 3166 MORGESE Mattia 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.1  

20 5 3163 KOFFI Marc Emmanuel 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.4  
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 4 3169 SALSA Davide 2007 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO Ass  

 2 3175 CANNA Lorenzo 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

 5 3172 COGNOLATO Mario 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

 4 3180 ISAYA Francesco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO Ass  

 4 3181 BORANDO Riccardo 2008 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

 3 3161 MELONI Luca 2008 EM NO048 ATLETICA GALLIATE Ass  

 3 3186 NOJA Martino 2007 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

50 Hs H50 Esordienti B/C M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3195 AUDAGNOTTI Davide 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.1  

2 4 3204 OIOLI David 2009 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.1  

3 5 3197 DURAN CAULET Roberto 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.7  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3193 POLONI Simone 2011 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.1  

2 5 3202 SCAVULLO Federico 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 10.6  

 4 5030 SERVIDEO Davide 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3213 AINA Riccardo 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.8  

1 5 3214 VECCHIO Alessio 2009 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.8  

3 3 3205 BALLARE Christian 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.7  

4 2 3200 DONDI Luca 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 13.4  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3212 AIROLDI Alessandro 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 10.1  

2 3 5031 MERLIN Federico 2011 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.9  

3 4 3215 BOEMI Lorenzo 2011 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.7  

4 5 3208 CASTANO Gabriele 2011 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 13.5  

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3201 SPADIN Nadir 2010 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 13.5  

2 4 3198 TOMMASINI Mattia 2009 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.4  

 3 3211 ROBERTINI Gioele 2010 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

 2 3207 BORANDO Samuele 2010 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

Serie 6 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3206 CASSINA Giacomo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9  

1 4 3210 IYASERE Giuseppe 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9  

3 3 5045 STAGLIANÒ Samuele 2009 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.3  

 2 3199 TOCCACELI Dorian 2009 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

Serie 7 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3209 GEDDO Cesare 2009 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.9  

2 2 3216 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0  

3 3 3194 AINA Francesco 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 10.8  

 5 3203 MATTACHINI Kaio 2009 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO Ass  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3214 VECCHIO Alessio 2009 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.8  

1 4 3213 AINA Riccardo 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.8  

3 4 3209 GEDDO Cesare 2009 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.9  

3 5 3206 CASSINA Giacomo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9  

5 4 3210 IYASERE Giuseppe 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.9  

6 2 3216 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.0  

7 3 3195 AUDAGNOTTI Davide 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.1  

8 3 5045 STAGLIANÒ Samuele 2009 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.3  

9 2 3212 AIROLDI Alessandro 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 10.1  

9 3 3193 POLONI Simone 2011 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.1  

9 4 3204 OIOLI David 2009 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 10.1  
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12 5 3202 SCAVULLO Federico 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 10.6  

13 3 3194 AINA Francesco 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 10.8  

14 3 3205 BALLARE Christian 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.7  

14 5 3197 DURAN CAULET Roberto 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.7  

16 3 5031 MERLIN Federico 2011 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.9  

17 4 3215 BOEMI Lorenzo 2011 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.7  

18 2 3200 DONDI Luca 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 13.4  

19 5 3201 SPADIN Nadir 2010 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 13.5  

19 5 3208 CASTANO Gabriele 2011 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 13.5  

21 4 3198 TOMMASINI Mattia 2009 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.4  

 2 3207 BORANDO Samuele 2010 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

 3 3211 ROBERTINI Gioele 2010 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

 2 3199 TOCCACELI Dorian 2009 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

 5 3203 MATTACHINI Kaio 2009 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO Ass  

 4 5030 SERVIDEO Davide 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

150 metri Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:30 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2086 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 21.3  

2 2 5040 SALVALAGGIO Domiziano 2007 EM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 22.7  

3 4 2087 MAIOLO Yari 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.8  

4 6 2092 KOFFI Marc Emmanuel 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 24.8  

5 3 3000 MORGESE Mattia 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 34.5  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:32 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2085 GALLINI Michele 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 21.6  

2 4 3004 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.9  

3 5 2100 CALLIGARIS Marco 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 23.8  

4 3 5030 SERVIDEO Davide 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.6  

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:33 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2084 COGNOLATO Mario 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.2  

2 5 2091 PIGNATARO Matteo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.7  

3 6 3005 GIANA Pietro 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.1  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:35 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3002 MIAZZO Andrea 2008 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 25.5  

2 3 2088 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 26.0  

3 6 2089 PAESE Alessio 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 26.9  

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:36 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2099 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.1  

1 5 2096 ORLANDO Jacopo 2007 EM NO053 PODISTICA ARONA 23.1  

3 4 2093 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.9  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2086 FRAGOLA Mirco 2007 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 21.3  

2 2 2085 GALLINI Michele 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 21.6  

3 2 5040 SALVALAGGIO Domiziano 2007 EM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 22.7  

4 4 2087 MAIOLO Yari 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.8  

5 4 3004 AUDAGNOTTI Federico 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.9  

6 2 2099 FAMOSO Lorenzo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.1  

6 5 2096 ORLANDO Jacopo 2007 EM NO053 PODISTICA ARONA 23.1  

8 5 2100 CALLIGARIS Marco 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 23.8  

9 3 2084 COGNOLATO Mario 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.2  

10 5 2091 PIGNATARO Matteo 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.7  

11 6 2092 KOFFI Marc Emmanuel 2007 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 24.8  

12 5 3002 MIAZZO Andrea 2008 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 25.5  

13 3 5030 SERVIDEO Davide 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.6  

14 3 2088 MOSSETTI Lorenzo 2008 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 26.0  

15 6 2089 PAESE Alessio 2007 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 26.9  

16 6 3005 GIANA Pietro 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.1  

17 4 2093 MILANI Giovanni 2007 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.9  

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17392/Risultat.htm

19 di 22 30/04/2018 8.04



18 3 3000 MORGESE Mattia 2008 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 34.5  

150 metri Esordienti B/C M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:30 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3018 AUDAGNOTTI Davide 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.4  

2 4 3020 OIOLI David 2009 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 27.1  

3 5 3034 DURAN CAULET Roberto 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.6  

4 2 3029 SCAVULLO Federico 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 32.7  

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:32 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3025 AINA Riccardo 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 23.9  

2 3 3026 VECCHIO Alessio 2009 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 25.1  

3 2 3032 BALLARE Christian 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.4  

4 4 3028 DONDI Luca 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 34.7  

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:34 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3019 AIROLDI Alessandro 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 28.5  

2 4 3027 CASTANO Gabriele 2011 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 32.6  

3 2 3013 TOMMASINI Mattia 2009 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 33.6  

4 3 5031 MERLIN Federico 2011 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 35.2  

5 6 3024 BOEMI Lorenzo 2011 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.5  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:36 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3030 IYASERE Giuseppe 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.8  

2 2 3031 CASSINA Giacomo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.9  

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:37 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3017 GEDDO Cesare 2009 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 25.8  

2 3 5045 STAGLIANÒ Samuele 2009 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 26.8  

2 6 3021 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.8  

4 5 3033 AINA Francesco 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 32.5  

 4 3014 MATTACHINI Kaio 2009 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO Ass  

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3025 AINA Riccardo 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 23.9  

2 3 3026 VECCHIO Alessio 2009 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 25.1  

3 3 3018 AUDAGNOTTI Davide 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.4  

4 2 3017 GEDDO Cesare 2009 EM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 25.8  

4 4 3030 IYASERE Giuseppe 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.8  

6 2 3031 CASSINA Giacomo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.9  

7 3 5045 STAGLIANÒ Samuele 2009 EM NO042 ATLETICA TRINACRIA 26.8  

7 6 3021 ROSCI Ernesto Jacopo 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.8  

9 4 3020 OIOLI David 2009 EM VC045 ATLETICA VALSESIA 27.1  

10 5 3019 AIROLDI Alessandro 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 28.5  

11 2 3032 BALLARE Christian 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.4  

12 5 3034 DURAN CAULET Roberto 2010 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.6  

13 5 3033 AINA Francesco 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 32.5  

14 4 3027 CASTANO Gabriele 2011 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 32.6  

15 2 3029 SCAVULLO Federico 2010 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 32.7  

16 2 3013 TOMMASINI Mattia 2009 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 33.6  

17 4 3028 DONDI Luca 2012 EM NO048 ATLETICA GALLIATE 34.7  

18 3 5031 MERLIN Federico 2011 EM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 35.2  

19 6 3024 BOEMI Lorenzo 2011 EM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.5  

 4 3014 MATTACHINI Kaio 2009 EM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO Ass  

60 piani RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3311 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2 572

2 5 3321 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.4 534
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3 3 3316 PETAGINE Giorgia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.0 420

4 4 5010 CAVIGIOLI Elisa 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.2 383

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3313 MILAN Lara 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 9.6 495

2 3 5020 GINI Ludovica 2006 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.7 476

3 2 3323 GIANNI' Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.2 383

4 5 3301 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.8 274

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3319 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.6 495

2 5 5005 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7 476

3 2 3220 CARIELLO Beatrice 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.7 476

4 6 3307 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 10.3 365

 4 5021 ROSCI Allegra 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3317 FERRO Martina 2006 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.6 495

2 4 3302 BUONERBA Ines 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.7 476

3 5 3308 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 9.7 476

4 3 3314 COGNOLATO Serena 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.8 458

5 2 3312 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.8 458

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3318 FIORAVANTI Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.4 534

2 4 3320 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.4 534

3 5 3305 BAGNATI Ginevra 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.5 514

4 3 3303 SEKYRA Sindy 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.5 514

5 2 3322 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.6 495

Serie 6 Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3315 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.4 729

2 3 3310 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.6 690

3 5 3217 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 8.6 690

4 4 3218 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.8 650

5 6 3306 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8.9 630

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3315 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.4 729

2 3 3310 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.6 690

3 5 3217 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 8.6 690

4 4 3218 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.8 650

5 6 3306 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 8.9 630

6 2 3311 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.2 572

7 6 3318 FIORAVANTI Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.4 534

7 5 3321 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.4 534

9 4 3320 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.4 534

10 5 3305 BAGNATI Ginevra 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.5 514

11 3 3303 SEKYRA Sindy 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.5 514

12 3 3319 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.6 495

12 4 3313 MILAN Lara 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 9.6 495

12 6 3317 FERRO Martina 2006 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.6 495

12 2 3322 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.6 495

16 3 5020 GINI Ludovica 2006 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.7 476

16 5 5005 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.7 476

16 4 3302 BUONERBA Ines 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.7 476

19 2 3220 CARIELLO Beatrice 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.7 476

19 5 3308 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 9.7 476

21 3 3314 COGNOLATO Serena 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.8 458

22 2 3312 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 9.8 458

23 3 3316 PETAGINE Giorgia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.0 420

24 2 3323 GIANNI' Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.2 383

24 4 5010 CAVIGIOLI Elisa 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.2 383

26 6 3307 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 10.3 365

27 5 3301 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.8 274

 4 5021 ROSCI Allegra 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  
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Salto in lungo/LJ RF

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3448 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.50 750

1°: 3.87 2°: 4.50 3°: 4.33            

2 3422 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.35 712

1°: 4.16 2°: 4.35 3°: 4.26            

3 3440 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 4.16 664

1°: 4.03 2°: 4.01 3°: 4.16            

4 3442 BAGNATI Ginevra 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3.81 578

1°: 3.64 2°: 3.81 3°: 3.25            

5 3455 BUONERBA Ines 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.58 523

1°: 3.40 2°: X 3°: 3.58            

6 5006 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.56 518

1°: X 2°: 3.56 3°: 3.39            

7 3449 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3.55 515

1°: 3.28 2°: 3.55 3°: 3.45            

8 3444 MILAN Lara 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3.42 484

1°: 3.42 2°: X 3°: X            

9 5021 ROSCI Allegra 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.40 480

1°: 3.17 2°: 3.18 3°: 3.40            

10 3439 FERRO Martina 2006 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 3.28 451

1°: 2.76 2°: 3.03 3°: 3.28            

11 3452 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.23 439

1°: 3.23 2°: X 3°: 2.11            

12 3423 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.15 421

1°: X 2°: 3.05 3°: 3.15            

13 3424 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.08 404

1°: 2.95 2°: 3.08 3°: 2.90            

14 3456 CARIELLO Beatrice 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.07 402

1°: X 2°: 2.96 3°: 3.07            

15 3426 COGNOLATO Serena 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.06 400

1°: 2.77 2°: 2.75 3°: 3.06            

16 3446 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.04 395

1°: 3.01 2°: 3.04 3°: 2.76            

17 3421 SEKYRA Sindy 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.01 388

1°: 3.01 2°: 2.92 3°: 2.92            

18 3445 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3.00 386

1°: 3.00 2°: X 3°: 2.62            

19 3453 GIANNI' Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.90 363

1°: 2.77 2°: X 3°: 2.90            

20 3451 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 2.89 360

1°: 2.84 2°: 2.56 3°: 2.89            

21 5020 GINI Ludovica 2006 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.87 356

1°: X 2°: 2.87 3°: 2.41            

22 5011 CAVIGIOLI Elisa 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.86 353

1°: 2.65 2°: 2.86 3°: 2.57            

23 3441 PETAGINE Giorgia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 2.77 333

1°: 2.72 2°: 2.76 3°: 2.77            

24 3427 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2.74 326

1°: 2.63 2°: 2.69 3°: 2.74            

25 3425 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.64 303

1°: 2.48 2°: 2.63 3°: 2.64            

26 3450 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 2.63 301

1°: 2.45 2°: 2.18 3°: 2.63            

27 3443 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2.21 207

1°: 2.03 2°: 2.21 3°: 2.17            
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